Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) 2020-2021 учебный год   

 7-11 класс

	№ п/п
	Шифр участника
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	Теория
	Гимнастика
	Баскетбол
	Легкая атлетика
	Всего баллов
	Статус участника

	1
	ФИЗ-2508
	Минзакирова Эвелина 
	Михайловская СОШ
	7
	8,1
	30
	10,35
	
	48,45
	участник 

	2
	Пил-701
	Барышникова Виолетта
	Пилюгинская СОШ
	7а
	8,1
	28
	17,6
	
	53,7
	призер

	3
	ФК-7-01
	Тимофеева Людмила
	Пониклинская СОШ
	7
	16,3
	24
	13,5
	
	53,8
	призер

	4
	ЕШ241206Ф-8
	Головко Ульяна 
	Елатомская СОШ
	8
	12,25
	24
	11,4
	
	47,65
	участник

	5
	8-8001
	Нарушева Алина 
	Кирюшкинская СОШ
	8
	24,5
	32
	20
	
	76,5
	призер 

	6
	РБ-ФК-02
	Гаврилова Александра 
	Русскобоклинская ООШ
	8
	17.55
	26
	14,8
	
	58,35
	призер 

	7
	БЕ191191
	Бабич Елизавета 
	Благодаровская СОШ
	9
	25
	36
	
	0 (сошла)
	61
	призер 

	8
	ТА191110
	Тимофеева Алина 
	Благодаровская СОШ
	10
	6,7
	32
	
	30
	68,7
	призер 


Жюри: Баняев В.И. (Коровинская СОШ) 

    
  Трофимов С.А. (Нойкинская СОШ)


Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) 2020-2021 учебный год   

 7-11 класс

	№ п/п
	Шифр участника
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	Теория
	Гимнастика
	Баскетбол
	Легкая атлетика
	Всего баллов
	Статус участника

	1
	АА191171
	Аитов Альберт 
	Благодаровская СОШ
	7
	4,9
	22,8
	13,47
	
	41,17
	участник

	2
	ЕШ141206Ф-8
	Гугняков Максим 
	Елатомская СОШ
	8
	12,9
	24.4
	14,29
	
	51,59
	призер 

	3
	РБ-ФК-01
	Евдокимов Дмитрий 
	Русскобоклинская ООШ
	8
	24,5
	24,0
	17,11
	
	65,61
	призер 

	4
	Пил801
	Семчищин Арсений 
	Пилюгинская СОШ
	8
	19.6
	27,2
	20,0
	
	66,8
	призер 

	5
	ФК-8-01
	Танауп Никита 
	Пониклинская СОШ
	8
	17.8
	23,2
	18,06
	
	59,06
	призер 

	6
	ФК-9-01
	Танауп Артём
	Пониклинская СОШ
	9
	21,7
	29,2
	
	30
	80,9
	призер 

	7
	ХН191192
	Хрящиков Никита 
	Благодаровская СОШ
	9
	25
	26,8
	
	27
	78,8
	призер 


Жюри: Баняев В.И. (Коровинская СОШ) 

    Гулин А.В. (Кирюшкинская СОШ)
